
Sud Vrsta	postupka Vrsta	upisnika Neriješeno	na	početku Primljeno Primljeno	po	čl.10	i	čl.11
Primljeno	po	Zakonu	o

područjima	i	sjedištima
sudova	(reorganizacija)

Riješeno Riješeno	po	čl.10	i	čl.11
Riješeno	po	Zakonu	o

područjima	i	sjedištima
sudova

Neriješeno	na	kraju CR CR	bez	priljeva	ustupom DT
Prosječna	starost

neriješenih	od	datuma
početka	procesa

Prosječna	starost
neriješenih	od	datuma

osnivanja

Prosječno	trajanje
rješavanja	od	datuma

početka	procesa

Prosječno	trajanje
rješavanja	od	datuma

osnivanja

Omjer	starost	riješenih
/	starost	neriješenih	od

datuma	poč.	procesa

Omjer	starost	riješenih
/	starost	neriješenih	od

datuma	osnivanja

Općinski	sud	u
Pazinu

Izvanparnični	lakši
postupak	(R2,	Pom,	Ov,
Pom-eu)

R2

Ukupno

Izvanparnični	teži
postupak	(ostali	upisnici)

R1

R1	Ob

Ukupno

Kazneni	postupak K

Ukupno

Ostavinski	postupak O

Ukupno

Ovršni	postupak Ovr

Ukupno

Parnični	postupak P

P	Ob

P-eu

Pn

Povrv

Ukupno

Postupak	izvršenja Pp	Ikp

Ukupno

Prekršajno	razno Pp	Prz

Ukupno

Ukupno

Sveukupno

420

420

2.483

2.483

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

0

0

0

0

0

0

1

1

0,67

0,74

1,05

1,05

706
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3.099

3.099

1.049

2.281

954

2.958

3.076

2.949

180

167

350,00%

350,00%

350,00%

350,00%

14

1

13

0

0

0

0

0

0

7

0

7

0

0

0

0

0

0

2

0

2

19

1

18

0,64

0,64

1,06

1,06

1.236

1.236

3.487

3.487

1.926

1.926

3.278

3.278

643
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233,33%

233,33%

233,33%

233,33%

50
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0

0

0

0

7

7

0

0

0

0

3

3

54

54

2,14

2,14

0,70

0,70

1.497

1.497

2.923

2.923

700

700

4.181

4.181

390

390

60,00%

60,00%

60,00%

60,00%

13

13

0

0

0

0

3

3

0

0

0

0

5

5

11
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0,40

0,40

1,07

1,07

763

763

3.911

3.911

1.911

1.911

3.646

3.646

842

842

200,00%

200,00%

200,00%

200,00%

131

131

0

0

0

0

14

14

0

0

0

0

7

7

138

138

0,76

0,13

0,92

0,94

1,00

0,76

0,85

1,06

895

190

1.419

955

3.402

2.781

2.589

3.539

1.179

2.281

1.492

62

1.535

1.012

3.392

3.038

3.646

5.922

3.050

3.333

395

675

540

324

128,57%

200,00%

0,00%

125,00%

128,57%

200,00%

0,00%

125,00%

79

3

15

1

6

54

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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0

2

0

1

15

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

14

0

1

1

0

12

83

3

16

0

7

57

0,85

0,85

0,92

0,92

1.143

1.143

2.386

2.386

1.345

1.345

2.600

2.600

2.520

2.520

56

56

0

0

0

0

2

2

0

0

0

0

0

0
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394
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2.248

2.248
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0

0

0

0

0

0

0

1

1

0

0

0

0

0

0

1

1

0,581,019053.4031.5713.355582170,97%170,97%34300530031365

0,581,019053.4031.5713.355582170,97%170,97%34300530031365

Datum	osvježavanja	podataka	iz	ekstrakta:		07.	04.	2025.	05:30:11

Period	od:	2025/01; Period	do:	2025/03
Vrsta	suda:	Općinski	sud
Sud:	All
Pregled:	Po	datumu	početka	postupka:	Period	od:	1900/01;	Period	od:	2018/12
Područje	prava:	All
Vrsta	postupka:	All
Vrsta	upisnika:	All


